
Załącznik nr 3.2 do Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych                                               

w MZGK sp. z o.o. w Nowej Soli 

 

1 

 

PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA  
dla zamówień o wartości powyżej 10 000 PLN i poniżej wartości  130 000 PLN  oraz 
zamówień sektorowych nieprzekraczających wyrażonej  w złotych równowartości kwoty                    
443 000 EURO dla dostaw lub usług oraz kwoty 5 538 000 EURO dla robót budowlanych                                  
w trybie przetargu pisemnego (w przypadku zmian ww. kwot progowych, ogłaszanych  
w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, 
należy wpisać aktualne kwoty). 
 

1. Nr postępowania ZP/4/2024 

      Nr sprawy PO.2972.12.2024 

2. Zamawiający Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Nowej Soli,                            

ul. Konstruktorów 2, 67-100 Nowa Sól 

3. Przedmiot zamówienia 

Modernizacja systemu wentylacji w hali krat i pompowni głównej oraz aktywnego 

sytemu bezpieczeństwa na Centralnej Oczyszczalni Ścieków (COŚ) w Nowej Soli. 

Postępowanie 2. 

4. Tryb postępowania 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie                                

z Regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Miejskim 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Nowej Soli.  

5.  Postępowanie przetargowe zostało umieszczone w Systemie e-ZP MZGK sp. z o.o.                 

w Nowej Soli pod adresem: https://e-zamowienia.mzgkns.pl, w dniu 19.03.2024 r.  

6. Zestawienie złożonych ofert 

      Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.03.2024 r. do godz. 1000 została złożona 

1 oferta. 

Lp. Nazwa firmy/adres Cena netto (zł) Cena brutto (zł) 

1 

PW TAD DAN Daniel Piejko 
67-120 Kożuchów 
Podbrzezie Dolne, 
Osiedle Pod Lasem 26 

604 295,00 743 282,85 

 

7. Wykonawcy wykluczeni/oferty odrzucone 

Zamawiający nie odrzucił oferty ani nie wykluczył Wykonawcy. 

8. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Ze względu na fakt, że w obecnym postepowaniu Zamawiający przewidział część 

przedmiotu zamówienia, która w przypadku nieotrzymania dofinasowania z ZUS nie 

będzie realizowana (zgodnie z zapisami SWZ), cena zaproponowana przez Wykonawcę 

została zaakceptowana i Zamawiający powierzy wykonanie przedmiotu zamówienia 



Załącznik nr 3.2 do Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych                                               

w MZGK sp. z o.o. w Nowej Soli 

 

2 

 

Danielowi Piejko działającemu pod firmą PW TAD DAN z siedzibą w Kożuchowie za 

kwotę 743 282,85 zł brutto.  

 

Nowa Sól, dnia 27.03.2024 r. 

 

                       Protokół sporządziła                                                              Protokół zatwierdziła                                                               

                       Małgorzata Krzyśko                                                          Agata Świderska -Ostapiak 

 St.  Inspektor ds. zamówień publicznych i administracji                                      Prezes Zarządu 
               


